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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 113 9 2 2 2 2 2 2 13 39 26 27 27 29 82 50 44 44 45 74 116 87 149 148 1134
Термо 568 576 565 552 544 544 550 554 546 546 554 552 553 553 564 571 558 542 544 556 564 575 577 573 13381
Обновливи извори 0 1 5 12 22 18 26 21 14 16 14 10 8 10 13 20 28 29 23 21 26 20 5 2 364
Вкупно производство 681 586 573 566 568 564 578 576 574 600 595 589 588 592 660 641 630 616 612 651 706 682 731 723 14882
Директни потрошувачи 115 117 118 121 119 119 118 115 114 109 105 109 116 114 111 111 111 110 116 113 115 113 114 113 2736
Дистрибуција 724 612 542 507 501 539 598 675 752 768 754 736 721 710 789 763 685 679 721 813 810 781 847 807 16834
Влез во ЕЕС 468 465 351 298 281 342 372 466 471 382 354 388 374 371 350 317 316 317 383 453 433 406 366 312 9036
Излез од ЕЕС 294 308 252 225 218 236 221 238 162 89 74 117 109 124 93 68 136 128 142 160 196 177 118 98 3983
Вкупен конзум 855 742 671 639 631 670 729 804 882 893 875 861 853 839 916 890 810 804 853 944 943 911 979 937 19931
Загуби 15 13 12 12 11 12 13 14 16 16 16 15 15 15 16 16 15 14 15 17 17 16 18 17 356
Нето конзум 840 729 659 627 620 658 716 790 866 877 859 845 838 824 900 874 795 790 838 927 926 894 962 920 19574

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


